АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

23.12.2019                                   № 524

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации Тегульдетского района

В  целях приведения в соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации
Тегульдетского района:

- Постановление Администрации Тегульдетского района от 27.05.2015 № 198
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Тегульдетский район»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.04.2017 № 176
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 27.05.2015 № 198»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 15.01.2019 № 11
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 27.05.2015 № 198»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 03.02.2016 № 21
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Тегульдетский район»;

- Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.04.2017 № 174
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 03.02.2016 № 21»;

- Постановление Администрации Тегульдетского района от 15.01.2019 № 12
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 03.02.2016 № 21».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Гавриленко Татьяна Владимировна
8(38246)2-17-46
tgd-ms@tomsk.gov.ru